DECOS DE NOEL - MATERIEL

Décoration artisanale

Sapins rue du Marché-Epancheurs-Chavannes

Décorations fontaines

Décorations suspendues route cantonale

Décorations Faubourgs et Chavannes

lllumination 2 arbres (Blanche-Eglise-Fondation PTA)

Matériel de connection

Désignation

Couronnes
Guirlandes électriques

Boules 40 cm
Guirlandes électriques

Pied pour sapin rue du Marché

Offre plastiglas
Spots extérieurs

Type rideau 6m/3m

Eclairage Oursins
Mats guirlande Chavannes

Spots extérieurs
Alimentation

Pont redresseur qualité lumiere
Connecteurs eny ou w

Nombre

12
12

150
50

30
30

50
50
25
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